
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00CUJTC

SMLOUVA O ZÁPŮJČCE

Statutární město Opava
se sídlem: Horní náměstí 382/69, 746 26 Opava
IČO: 00300535
zastoupené Ing. Radimem Křupalou, primátorem
ID datové schránky: 5eabx4t
jako zapůjčitel na straně jedné

(dále jen „zapůjčitel")

a

Hokejový klub Opava s.r.o.
se sídlem: Zámecký okruh 413/8, Město, 746 01 Opava
IČO: 04618751
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 64452
zastoupená: Ing. Martinem Vítečkem a Lubomírem Tobolkou, jednateli
ID datové schránky: gxxdcp2
jako vydlužitel na straně druhé

(dále jen „vydlužitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 2390 až § 2394 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1.1. Zapůjčitel na základě této smlouvy v souladu s ustanoveními občanského zákoníku
zapůjčuje vydlužiteli peněžní částku ve výši 750.000,- Kč (slovy: sedm set padesát tisíc korun
českých). Tuto peněžní částku se zapůjčitel zavazuje poskytnout vydlužiteli do 10 pracovních dnů od
uveřejnění této smlouvy v registru smluv bezhotovostním převodem na bankovní účet vydlužitele
č. 21 12407744/2700, vedený u UniCredit Bank a.s.

1.2. Zápůjčku zapůjčitel poskytuje vydlužiteli jako bezúročnou.

1



1.3. Vydlužitel se zavazuje peněžní částku poskytnutou jako zápůjčku vrátit zapůjčiteli
nejpozději do 31. 12. 2017.

Závěrečná ustanovení

2.1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly
a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně.

2.2. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

2.3. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou

dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť

obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo

které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla

uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této

smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Statutární město Opava.

Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město

Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od

uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující

smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění

smlouvy také druhé smluvní straně.

2.5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem statutárního města Opavy na jeho
zasedání dne 19. června 2017 usnesením č. 488/23 ZM 17.

2 6 -08- 231/
2 3 -06- 2017

Opava s.r.o.

V Opavě dne V Opavě dne

Za Statutární město Opava Za Hokejový

Ing. MartinA íteček
jednáte]

V'"'

/ J/
\ Lu&omír Tobolka

jednatel
Ing. Radim Křupala
primátor

\MĚS

2


